
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RES. D, CE.EX.N" 087/01

VISTO:

SALTA, 26 de abril de 2.001

Expediente N? $O-19,005/01

El pedido efectuado por la Dirección de la Sede Regional Orán, mediante el cual solicita
realizar un Llamado a Inscripción de Interesados a fin de cubrir un cargo Jefe de Trabajos Prácticos con
Dedicación Semiexclusiva para la asignatura "Inglés" de la Carrera de Computador Universitario (Título
Intermedio de la Licenciatura en Análisis de Sistemas), con carácter de Interino, en los términos de la Res.
C.D. Nº 063/01;

CONSIDERANDO:

La nómina de docentes para la integración de la Comisión Asesora respectiva, la que corre a
fs. 5 de las presentes actuaciones;

POR ELLOY en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad-referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º : Convocar a Inscripción de Interesados, con carácter de Urgente, para proveer por
evaluación de antecedentes, entrevista y clase oral pública, el cargo que seguidamente se indica:

CARÁCTER: Interino
CANTIDAD : 1 (uno)
CATEGORIA : JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS
DEDICACION : SEMIEXCLUSIVA
ASIGNATURA: INGLES
DEPENDENCIA: Sede Regional Orán

ARTICULO 2º: Constituir la Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria (Art. 4 de
Res. C.D. N 063/01)y aprobar el Calendario del presente llamado que se explicita seguidamente:

COMISION ASESORA

Titulares:

Suplentes :

Prof. Susana BRIONES de GOTTLING Fac. Cs. Exactas)
Prof. Elena CARLSEN (Fac. Cs. Exactas)
lng. Rubén Darío MAZA (Sede Reg. Orán)

Prof. Graciela ARECHAGA (Fa. de Ingeniería)
Prof. Laura MORENO (Fac. de Cs. de la Salud)
Prof. Silvia SASTRE de BARBARAN (Fac. de Humanidades)
Lic. Jaquelina JALLES de FERNANDEZ (Sede Reg. Orán)

La Comisión Asesora se constituirá en la ciudad de Salta (Capital) en el día y hora prevista seguidamente:
/// ...



.. ./// -2-

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 171 • UOO SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RES.D, C.EX, N" 087/01

CALENDARIO

PUBLICACION; Lunes 30 de Abril de 2001 - Miércoles 2 y Juéves 3 de Mayo de 2001

INSCRIPCIONES: Viernes 4, Lunes 7 y Martes 8 de Mayo de 2001

CIERRE DE INSCRIPCIONES: Martes 8 de Mayo de 2001 a Hs. 17:00

IMPUGNACIONES Y PUBLICACIÓN DE INSCRIPCIONES: Miércoles 9 y Jueves 10 de Mayo de 2001

SORTEO DE TEMAS: Lunes 14 de Mayo de 2001 a Hs. 10:00

CLASE ORAL PUBLICA: Jueves 17 de Mayo de 2001 a Hs. 10:00

NOTIFICACIÓN DICTAMEN: Viernes 18 y Lunes 21 de Mayo de 2001

IMPUGNACIONES DEL DICTAMEN: Martes 22 y Miércoles 23 de Mayo de 2001

DECANO
Facultad de Clenclas Exactas

lit
ic. VERONICA M, JAVI DE AE.ROYO

SECRETARIA ACADEMICA
Facultad de Cieclas Exactas,

INFORMES E INSCRIPCIONES: - Mesa de Entradas de la Facultad de Cs. Exactas - Av. Bolivia 5150­
4400 - Salta, en el horario de 10:00 a 17:00.

- Secretaría de la Sede Regional Orán, Alvarado 751 - 4530 - Orán en
el horario de 09:00 a 12:00 y de 15:00 a 18:00

TI º: Hágase saber a los Sres. integrantes de la Comisión Asesora y a la Dirección de Sede
égional Orán. Publíquese y RESÉRVESE.­

/
I


